
UCHWAŁA Nr  24 / 70 / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany upoważnienia Pana Bogusława Cioka, pełniącego obowiązki Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 poz. 572) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 18/42/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego  z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie 

upoważnienia Pana Bogusława Cioka, pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Skarżysku-Kamiennej w § 2 uchyla się ust. 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………….. 

2. Katarzyna Bilska…………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………. 

4. Adam Ciok…………………… 


